HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 07/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bố Trạch, ngày  30 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH

KHOÁ XVIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ngày 30 tháng 6 năm 2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử đối với ông Trần Quang Vũ, Phó Bí thư Huyện uỷ trúng cử Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

           Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân huyện chỉ đạo các cơ quan có liên quan hoàn tất hồ sơ, thủ tục để trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê chuẩn theo quy định.

          Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.
	Nơi nhận:

-Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể;
- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;
- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Văn Gòn